
手册中有部分产品正在开发中，请在配套选用时详细咨询当地授权服务商。

详细产品信息也可登陆公司网站查询。

生产基地：江苏省江阴市璜土工业园区姬山路 3 号

Add: NO.3,Jishan Road,Huangtu Industrial Park Jiangyin,Jiangsu,China

电话 (TEL):  (+86)  510-86651178

                    (+86)  510-86652178

传真 (FAX):  (+86)  510-86656653

邮编 (P.C.):  214445

质量服务热线：800 828 7707

Http: //www.shenpai.com
E-mail: sales@shenpai.com
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此三种商标均为我公司注册商标声明



江苏申牌万向轮有限公司成立于 1993 年，是国内最专业、最早的脚轮制造企业之一。公司位于江苏省

江阴市璜土工业园，地处长三角中心地带，交通便利，产业链成熟。

公司现有 2 个厂区，厂房占地面积 32000 平方米，现有员工 200 余名，硕士以上技术顾问 2 名，本科

以上技术人员8名，更有数十年经验的产品设计、模具开发、材料分析、品质控制以及自动化生产的专业人才。

申牌产品现有 23 个产品系列，数千种不同种类的产品。公司销售网络遍布全国各大城市，年销售额业内领

先。出口业务主要为欧美东南亚数十个国家，稳定的品质赢得了国外客户的信赖。

公司 2004 年获得无锡市知名商标，2007 年获得江苏省著名商标，2003 年通过 ISO9000 认证，持有

专利数项，专业品质值得信赖。

我们的品牌事业需要您的支持与参与，我们期待您的加盟！为实现品牌利益共享而携手同心！

梦想承载未来Dream of  host ing fu ture

企业介绍

rief introduction B

01 www.shenpai.com



客户展示 Customer display

Jiangsu SHENPAI Caster Co., Ltd established in Jiangyin, Jiangsu in 1993. It is a professional caster-manufacturer 

in China. Located in the centre of the Yangtze Delta, SHENPAI has  benefited from the convenient transportation 

and the well developed industry nearby.

SHENPAI has 2 production plants with a total area of 32000 square meter. There are 2 master-degreed technical 

consultants , 8 bachlor-degreed technicists and a dozen of professional managers specialized in product design-

ing, modul production, material analysis, quality control and production automation. With 23 series and about 1000 

caster varieties, SHENPAI has satisfied the customers with different requirements.

There are 150 authorized agencies in China and SHENPAI has got a nation-wide reputation for reliable products. 

In the international market, SHENPAI casters have been sold into dozens of contries in Asia, Euro and America.

02www.shenpai.com



流程&控制

rocess & ControlP

03

设 计 — 精益求精

模 具 — 专业制造

发 货 — 便捷快速

控 制 — 严格标准

生 产 — 高效 ERP 管理

www.shenpai.com
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荣誉&证书

onor & certificationH
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如何选择脚轮

ow to choose casterH
使用脚轮是为了减轻劳动强度，提高工作效率。根据应用的方式、条件和要求（方便、省力、耐用）正确

地选择适合您使用的脚轮。请考虑以下几点：

承载重量

(1) 承载重量计算 T=
     T= 每只脚轮承载的重量

     E= 运输工具的重量

     Z= 移动物体的重量

     M= 轮子有效承载数量

     ( 应考虑位置、重量分布不均的因素 )

(2) 轮子有效承载数量 (M) 如下图：

(3) 选择承重时要按最大支撑点处脚轮的承重量计算。脚轮具体受力支撑点如下图．P2 为最重支撑点。

灵活性

(1) 脚轮应灵活、轻松并耐用，其转动部位（脚架转动，轮子滚动）应选用摩擦系数小的材料或经特殊工艺

     处理后组装的配件（如滚珠轴承或淬火处理）。

(2) 脚架的偏心距越大转向越灵活，但承载能力相应降低。

(3) 轮子的直径越大推动越省力，并能更好地保护地面。轮子大比小转动缓慢，不易发热变形，更耐用。在

     安装高度允许的条件下尽可能选择大直径的轮子。

移动速度

脚轮速度的要求：在常温环境下，在平坦的地面上，不高于步行速度 4KM/H．并有一定停歇的工作状态。

使用环境

选择时应考虑地面材料、障碍物、残留物或特殊环境（如铁屑、高温、低温、酸性大、碱性大、油液和化

学溶剂以及要求抗静电的场所）。在特殊环境中使用的皮选择用特殊材料制成的脚轮。

E+Z
M

M=3 M=3 M=3 M=4 M=3 M=2

07 www.shenpai.com
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滚针轴承  
Roller bearing

滚珠轴承  
Ball bearing

镀  锌  
Galvanized

封闭式滚珠轴承  
Enclosed type ball bearing

锥形轴承  
Tapered bearing

一体式滚珠轴承  
Annular ball bearing

电  泳�

Electrophoretic 
喷  塑
Plastic spray

彩  镀
Color galvanized

配 套 轴 承

各种表面处理

Bearings

Surface treatment

能承受径向载荷，承

载能力大，相对于同

规格的滚珠轴承，它

能承载较重的负荷。

锌的氧化物较致密，

保护内层金属不被氧

化腐蚀。

保护内部金属不被腐

蚀，产品外观更具有

美观性。

比传统的喷漆更具有

耐摩擦耐冲击力，涂

层外观质量优异，附

着力及机械强度强。

附着力强，漆膜不易脱落 , 连续

弯折不爆皮。工件内处任何部位

漆膜厚薄皆均匀一致。消除了喷

漆中会出现的结皮，泪痕等不良

故障。合符环保，水性涂料，无

毒、无污染、无有害物质残留。

摩擦阻力小，功率消耗小，机械效率高，

易起动。尺寸标准化，具有互换性，便

于安装拆卸，维修方便。精度高，转速高，

磨损小，使用寿命长。

成对使用压装于轮内

适用于要求转动灵活

和宁静的场合。

用于 40 系列产品，

具有更好的静音和转

动性能。

精密机械加工的产

品，适用于较高承载，

低噪音及转动灵活的

场合。

轴承、单轮、定制脚轮

earings,Wheels,Special casterB

11 www.shenpai.com



各 种 单 轮 Various wheels

定 制 脚 轮 Special caster

叉车轮
Forklift wheel

塑芯尼龙
Nylon

铁芯橡胶 ( 灰 )
Iron-core rubber (grey)

铁芯尼龙
Iron-core nylon

铝芯橡胶
Al-core rubber

铝芯聚氨酯
Al-core PU

康复车轮
TPR

尼龙
Nylon

聚氨酯
Polyurethane

橡塑
PVC

钢芯橡胶 ( 绿 )
Steel-core rubber (green)

钢芯橡胶 ( 黑 )
Steel-core rubber (black)

10A27-1005 15X04-1211

20A23-1218 35X08-1131

15X01-1013 20A22-1218

20X03-1016 35X06-1130

12www.shenpai.com



10A

13

10A27-1005

10A SERIES 
微型系列 Micro duty

10 - 501" - 3"

定制脚轮 :

★更多产品信息请访问公司主页

13 www.shenpai.com
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10A
安装图

Fix-diagram
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孔距
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偏心距
L
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孔径
φd

全高
H

偏心距
L

孔径
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底板尺寸
E×F

底板尺寸
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底板尺寸
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29×13
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36×15

M8×15
M10×15
M12×25
M12×25

45×25

55×28
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平底活动 / 平底刹车

平底固定

丝杆活动 / 丝杆刹车

轮片材质 :聚丙烯 (PPN) Wheel material :  PP

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

微型支架
Micro bracket

注塑成型
Injection wheel

镀锌处理
Zinc bracket

经济耐用
Economic durable

轮面硬度 / Hardness: 100 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.6%

刹车刹力 / Brake force: 60 ～ 80N
启动推力 / Thrust: 5 ～ 30N
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16

20

30

40

50

20

30

40

50

10

16

20

30

40

50

20

30

40

50

20

30

40

50

13

13

17

22

27

27

17

22

27

27

13

13

17

22

27

27

17

22

27

27

17

22

27

27

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake

丝杆活动

Threaded
stem swivel

14



35 - 402" - 2.5"

15A SERIES 
轻型系列 Light duty

15X01-1013 15X04-1211

定制脚轮 :

15

15A

★更多产品信息请访问公司主页

www.shenpai.com



www.shenpai.com

2"

2.5"

2"

2.5"

2"

2.5"

2"

2.5"

2"

2.5"

15A01-1010

15A06-1011

15A02-1010

15A07-1011

15A03-1010

15A08-1011

15A04-1010

15A09-1011

15A05-1010

15A10-1011

35

40

35

40

35

40

35

40

35

40

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake

丝杆活动

Threaded
stem swivel

轮片材质 :聚氨酯 (PUT) Wheel material :  Polyurethane

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

塑芯聚氨酯
Polyurethane wheel

镀锌处理
Zinc bracket

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

金属防缠盖
Metal cover

轮面硬度 / Hardness: 95±3 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 5.8%

刹车刹力 / Brake force: 30 ～ 50N
启动推力 / Thrust: 20 ～ 40N

安装图
Fix-diagram

平底活动 / 平底刹车

平底固定

丝杆活动 / 丝杆刹车

轮径
D

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

全高
H

偏心距
L

偏心距
L

53

63

53

63

53

63

2''

2.5''

2''

2.5''

2''

2.5''

72

85

77

90

72

85

26

28

26

28

www.shenpai.com 16
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安装图
Fix-diagram

平底活动 / 平底刹车

平底固定

丝杆活动 / 丝杆刹车

轮径
D

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

全高
H

偏心距
L

偏心距
L

53

63

53

63

53

63

2''

2.5''

2''

2.5''

2''

2.5''

72

85

77

90

72

85

26

28

26

28

2"

2.5"

2"

2.5"

2"

2.5"

2"

2.5"

2"

2.5"

15A01-1007

15A06-1008

15A03-1007

15A08-1008

15A02-1007

15A07-1008

15A04-1007

15A09-1008

15A05-1007

15A10-1008

35

40

35

40

35

40

35

40

35

40

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake

丝杆活动

Threaded
stem swivel

轮片材质 :尼龙 (PNT) Wheel material :  Nylon

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

塑芯尼龙
Nylon wheel

镀锌处理
Zinc bracket

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

金属防缠盖
Metal cover

轮面硬度 / Hardness: 100 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 2.9%

刹车刹力 / Brake force: 30 ～ 50N
启动推力 / Thrust: 20 ～ 40N

www.shenpai.com17
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20A SERIES 
中型系列 Medium duty

80 - 1603" - 5"

20A23-1218 20X03-1016 20A26-1042

定制脚轮 :

18

20A

★更多产品信息请访问公司主页

www.shenpai.com
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3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

20A01-1014

20A10-1015

20A19-1016

20A28-1017

20A02-1014

20A11-1015

20A20-1016

20A29-1017

20C03-1014

20C10-1015

20C06-1016

20C09-1017

20A04-1014

20A13-1015

20A22-1016

20A31-1017

20A05-1014

20A14-1015

20A23-1016

20A32-1017

105

115

135

145

105

115

135

145

105

115

135

145

105

115

135

145

105

115

135

145

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

安装图
Fix-diagram

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake

丝杆活动

Threaded
stem swivel

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

108
120
135
160

36
38
40
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

108
120
135
160

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

111
123
138
163

36
38
40
40

平底活动 / 刹车底板

平底固定底板

丝杆活动 / 丝杆刹车

轮片材质 :聚氨酯 (PUT) Wheel material :  Polyurethane

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

聚氨酯
Polyurethane

镀锌处理
Zinc bracket

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

金属防缠盖
Metal cover

轮面硬度 / Hardness: 95±3 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 5.8%

刹车刹力 / Brake force: 110 ～ 170N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 80N

19
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3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

安装图
Fix-diagram

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake

丝杆活动

Threaded
stem swivel

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

108
120
135
160

36
38
40
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

108
120
135
160

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

111
123
138
163

36
38
40
40

平底活动 / 刹车底板

平底固定底板

丝杆活动 / 丝杆刹车

105

115

135

145

105

115

135

145

105

115

135

145

105

115

135

145

105

115

135

145

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

20A01-1018

20A10-1019

20A19-1020

20A28-1021

20A02-1018

20A11-1019

20A20-1020

20A29-1021

20C03-1018

20C10-1019

20C06-1020

20C09-1021

20A04-1018

20A13-1019

20A22-1020

20A31-1021

20A05-1018

20A14-1019

20A23-1020

20A32-1021

轮片材质 :尼龙 (PNT) Wheel material :  Nylon

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

尼龙
Nylon

镀锌处理
Zinc bracket

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

金属防缠盖
Metal cover

轮面硬度 / Hardness: 100 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 2.0%

刹车刹力 / Brake force: 110 ～ 170N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 80N

20
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3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

安装图
Fix-diagram

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake

丝杆活动

Threaded
stem swivel

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

108
120
135
160

36
38
40
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

108
120
135
160

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

111
123
138
163

36
38
40
40

平底活动 / 刹车底板

平底固定底板

丝杆活动 / 丝杆刹车

20A01-1026

20A10-1027

20A19-1028

20A28-1029

20A02-1026

20A11-1027

20A20-1028

20A29-1029

20C03-1026

20C10-1027

20C06-1028

20C09-1029

20A04-1026

20A13-1027

20A22-1028

20A31-1029

20A05-1026

20A14-1027

20A23-1028

20A32-1029

108

120

135

160

108

120

135

160

108

120

135

160

108

120

135

160

108

120

135

160

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

轮片材质:橡塑(灰)(PPT) Wheel material :  Polythene(grey)

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

橡塑
Polythene

镀锌处理
Zinc bracket

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

金属防缠盖
Metal cover

轮面硬度 / Hardness: 95±3 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 4.3%

刹车刹力 / Brake force: 110 ～ 170N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 80N
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3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

安装图
Fix-diagram

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake

丝杆活动

Threaded
stem swivel

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

108
120
135
160

36
38
40
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

108
120
135
160

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

111
123
138
163

36
38
40
40

平底活动 / 刹车底板

平底固定底板

丝杆活动 / 丝杆刹车

108

120

135

160

108

120

135

160

108

120

135

160

108

120

135

160

108

120

135

160

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

20A01-1022

20A10-1023

20A19-1024

20A28-1025

20A02-1022

20A11-1023

20A20-1024

20A29-1025

20C03-1022

20C10-1023

20C06-1024

20C09-1025

20A04-1022

20A13-1023

20A22-1024

20A31-1025

20A05-1022

20A14-1023

20A23-1024

20A32-1025

轮片材质 :橡塑 (蓝 )(PPT) Wheel material :  Polythene(blue)

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

橡塑
Polythene

镀锌处理
Zinc bracket

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

金属防缠盖
Metal cover

轮面硬度 / Hardness: 95±3 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 4.3%

刹车刹力 / Brake force: 110 ～ 170N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 80N
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3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

安装图
Fix-diagram

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake

丝杆活动

Threaded
stem swivel

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
88

100
127

3''
3.5''
4''
5''

108
120
135
160

36
38
40
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

76
88

100
127

3''
3.5''
4''
5''

108
120
135
160

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
88

100
127

3''
3.5''
4''
5''

111
123
138
163

36
38
40
40

平底活动 / 刹车底板

平底固定底板

丝杆活动 / 丝杆刹车

105

115

135

145

105

115

135

145

105

115

135

145

105

115

135

145

105

115

135

145

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

20A01-1040

20A10-1041

20A19-1042

20A28-1043

20A02-1040

20A11-1041

20A20-1042

20A29-1043

20C03-1040

20C10-1041

20C06-1042

20C09-1043

20A04-1040

20A13-1041

20A22-1042

20A31-1043

20A05-1040

20A14-1041

20A23-1042

20A32-1043

轮片材质 :聚丙烯 (PPD) Wheel material :  PP

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

聚丙烯
PP

镀锌处理
Zinc bracket

双滚珠轴承
Double ball bearings

轮面硬度 / Hardness: 100 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.6%

刹车刹力 / Brake force: 110 ～ 170N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 80N
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3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

3"

3.5"

4"

5"

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

安装图
Fix-diagram

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake

丝杆活动

Threaded
stem swivel

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

108
120
135
160

36
38
40
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

108
120
135
160

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
88

102
127

3''
3.5''
4''
5''

111
123
138
163

36
38
40
40

平底活动 / 刹车底板

平底固定底板

丝杆活动 / 丝杆刹车

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

30

32

32

32

20A01-1030

20A10-1031

20A19-1032

20A28-1033

20A02-1030

20A11-1031

20A20-1032

20A29-1033

20C03-1030

20C10-1031

20C06-1032

20C09-1033

20A04-1030

20A13-1031

20A22-1032

20A31-1033

20A05-1030

20A14-1031

20A23-1032

20A32-1033

80

85

90

95

80

85

90

95

80

85

90

95

80

85

90

95

80

85

90

95

轮片材质 :人造胶 (PET) Wheel material :  TPR

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

人造胶
TPR

镀锌处理
Zinc bracket

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

金属防缠盖
Metal cover

轮面硬度 / Hardness: 85±3 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 5.7%

刹车刹力 / Brake force: 110 ～ 170N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 80N
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安装图
Fix-diagram

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

75
100
125

3''
4''
5''

107
135
160

35
34

32.5

轮径
D

轮径
inch

总高
H

75
100
125

3''
4''
5''

107
135
160

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

20A01-0370

20A19-0371

20A28-0372

20A02-0370

20A20-0371

20A29-0372

20C03-0370

20C06-0371

20C09-0372

20A01-1375

20A19-1377

20A28-1378

20A96-1375

20A98-1377

20A99-1378

20A62-1375

20A68-1377

20A71-1378

80

90

95

80

90

95

80

90

95

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

110

140

150

110

140

150

110

140

150

产品图片
Product image

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

平底固定

Rigid

安装图
Fix-diagram

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

75
100
125

3''
4''
5''

108
135
160

36
40
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

75
100
125

3''
4''
5''

108
135
160

平底活动 / 刹车底板

平底活动 / 刹车底板

平底固定底板

平底固定底板

轮片材质 :超级聚氨酯（PUD）

轮片材质 :超级人造胶（PEB）

Wheel material :  Super PU

Wheel material :  TPE

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

超级聚氨酯
Super PU

镀锌处理
Zinc bracket

双滚珠轴承
Double ball bearings

金属防缠盖
Metal cover

轮面硬度 / Hardness: 95±3 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 90 ～ 150N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 80N

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

超级人造胶
TPE

镀锌处理
Zinc bracket

单滚珠轴承
Single ball bearing

塑料防缠盖
Plastic cover

静音
Silent

轮面硬度 / Hardness: 70 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 5.7%

刹车刹力 / Brake force: 90 ～ 150N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 90N
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安装图
Fix-diagram

轮片材质 :超级聚氨酯 (PUB) Wheel material : Super PU

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

20A60-1357

20A66-1358

20A69-1359

20A61-1357

20A67-1358

20A70-1359

20A62-1357

20A68-1358

20A71-1359

20A60-1354

20A66-1355

20A69-1356

20A61-1354

20A67-1355

20A70-1356

20A62-1354

20A68-1355

20A71-1356

100

130

140

100

130

140

100

130

140

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

90

110

120

90

110

120

90

110

120

产品图片
Product image

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

平底固定

Rigid

安装图
Fix-diagram

轮片材质 :导电聚氨酯 (PUB) Wheel material :  Permanent conductive PU

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

导电聚氨酯
Permanent conductive PU

镀锌处理
Zinc bracket

单滚珠轴承
Single ball bearing

塑料防缠盖
Plastic cover

防静电
Antistatic

轮面硬度 / Hardness: 95±3 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

超级聚氨酯
Super PU

镀锌处理
Zinc bracket

单滚珠轴承
Single ball bearing

塑料防缠盖
Plastic cover

轮面硬度 / Hardness: 95±3 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 90 ～ 150N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 80N

刹车刹力 / Brake force: 90 ～ 150N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 80N 电导率 / Conductivity: 103-105

平底固定底板

平底固定底板

轮径
D

轮径
inch

总高
H

75
100
125

3''
4''
5''

108
135
160

轮径
D

轮径
inch

总高
H

76
102
127

3''
4''
5''

108
135
160

平底活动 / 刹车底板

平底活动 / 刹车底板

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

75
100
125

3''
4''
5''

108
135
160

35.5
34
33

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
102
127

3''
4''
5''

108
135
160

35.5
34
33
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安装图
Fix-diagram

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

75
100
125

3''
4''
5''

108
135
160

35
34

32.5

轮径
D

轮径
inch

总高
H

75
100
125

3''
4''
5''

108
135
160

平底活动底板

平底固定底板

轮片材质 :铸铁 (CCN) Wheel material :  Cast iron

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

20A60-1044

20A66-1045

20A69-1046

20A61-1044

20A67-1045

20A70-1046

20A62-1044

20A68-1045

20A71-1046

20A78-1037

20A80-1038

20A82-1039

20C03-1037

20C06-1038

20C09-1039

105

150

160

105

150

160

30

32

32

30

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

80

100

120

80

100

120

80

100

120

产品图片
Product image

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

平底固定

Rigid

安装图
Fix-diagram

平底固定底板

轮径
D

轮径
inch

总高
H

76
101
127

3''
4''
5''

108
135
160

轮片材质 :塑芯橡胶 (NRB) Wheel material :  Rubber

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

橡胶
Rubber

镀锌处理
Zinc bracket

轮面硬度 / Hardness: 72±3 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 90 ～ 150N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 90N

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

铸铁
Cast iron

镀锌处理
Zinc bracket

轴套
Axle sleeve

轮面硬度 / Hardness: ＞ 100 A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 90 ～ 150N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 90N

单滚珠轴承
Single ball bearing

塑料防缠盖
Plastic cover

静音
Silent

平底活动 / 刹车底板

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
101
127

3''
4''
5''

108
135
160

35.5
34
33
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安装图
Fix-diagram

平底活动底板

平底固定底板

轮径
D

轮径
inch

总高
H

76
102
127

3''
4''
5''

108
135
160

轮片材质 :酚醛 (HHN) Wheel material :  Phenolic

3"

4"

5"

3"

4"

5"

20A78-1034

20A80-1035

20A82-1036

20C03-1034

20C06-1035

20C09-1036

95

135

145

95

135

145

31

31

31

31

31

31

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底固定

Rigid

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
102
127

3''
4''
5''

108
135
160

35
34

32.5

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

酚醛
Phenolic

镀锌处理
Zinc bracket

轮面硬度 / Hardness: 100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 2.9%

刹车刹力 / Brake force: 90 ～ 150N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 80N
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轴套
Axle sleeve

：20C 定向支架属于该系列配套老款支架。



35 - 402" - 2.5"

20C SERIES 
中型系列 Medium duty

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

安装图
Fix-diagram

平底活动

平底刹车

轮片材质 :超级人造胶 (PEB) Material :  TPE

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计
Dual raceway

超级人造胶
TPE

银闪喷塑
Silvery power-coated

单滚珠轴承
Single ball bearing

塑料防缠盖
Plastic cover

静音
Silent

轮面硬度 / Hardness:  70A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 5.7%

刹车刹力 / Brake force: 90 ～ 150N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 90N

平底固定
轮径

D
轮径
inch

全高
H

75

100

3''

4''

105

130

3"

4"

3"

4"

3"

4"

20C19-1397

20C25-1399

20C20-1397

20C26-1399

20C21-1397

20C27-1399

80

90

80

90

80

90

25

25

25

25

25

25

轮径
D

轮径
inch

全高
H

偏心距
L

75

100

3''

4''

105

130

36

34

80 - 90

3" - 4"

www.shenpai.comwww.shenpai.com29
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20D SERIES 
中型系列 Medium duty

80 - 1503" - 5"

www.shenpai.com 30
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Material :  TPE

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

76
100
127

3''
4''
5''

108
135
160

36
40
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

76
100
127

3''
4''
5''

108
135
160

平底活动

平底刹车

平底固定

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

20D01-1379

20D07-1380

20D10-1381

20D02-1379

20D08-1380

20D11-1381

20D03-1379

20D09-1380

20D12-1381

30

32

32

30

32

32

30

32

32

105

135

145

105

135

145

105

135

145

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

安装图
Fix-diagram

轮片材质 :超级人造胶 (PEB)

安装图
Fix-diagram

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

75
100
125

3''
4''
5''

108
135
160

36
40
40

轮径
D

轮径
inch

总高
L

75
100
125

3''
4''
5''

108
135
160

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

20D01-1375

20D07-1377

20D10-1378

20D02-1375

20D08-1377

20D11-1378

20D03-1375

20D09-1377

20D121378

30

32

32

30

32

32

30

32

32

80

90

95

80

90

95

80

90

95

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

平底活动

平底刹车

平底固定

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计        
Dual raceway

不锈钢支架   
Stainless steel brachet

超级人造胶
TPE

抛光处理
ECP

单滚珠轴承
Single ball bearing

塑料防缠盖
Plastic cover

静音
Silent

轮片材质 :PP (PPD) Material :  PP

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

聚丙烯
PP

特尔灵轴承
Delrin bearing

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.6%

刹车刹力 / Brake force: 110 ～ 170N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 80N

双珠盘设计        
Dual raceway

不锈钢支架   
Stainless steel brachet

抛光处理
ECP

轮面硬度 / Hardness:  70A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 5.7%

刹车刹力 / Brake force: 90 ～ 150N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 90N
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Material :   Super PU

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双珠盘设计        
Dual raceway

不锈钢支架   
Stainless steel brachet

超级聚氨酯  
Super PU

抛光处理
ECP

双不锈钢轴承
Double stainless iron  bearings

轮面硬度 / Hardness:  95±3A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 90 ～ 150N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 80N

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

75
100
125

3''
4''
5''

108
135
160

36
40
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

75
100
125

3''
4''
5''

108
135
160

平底活动

平底刹车

平底固定

3"

4"

5"

3"

4"

5"

3"

4"

5"

20D02-1388

20D08-1389

20D11-1390

20D01-1388

20D07-1389

20D11-1390

20D03-1388

20D09-1389

20D12-1390

32

32

32

32

32

32

32

32

32

110

140

150

110

140

150

110

140

150

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

安装图
Fix-diagram

轮片材质 :超级聚氨酯 (PUD)
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25X48-1085

定制脚轮 :

25A SERIES 
中重型 Medium-heavy duty

80 - 5503" - 8"

33
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3"

4"

5"

6"

8"

3"

4"

5"

6"

8"

3"

4"

5"

6"

8"

3"

4"

5"

6"

8"

25A01-1062

25A10-1063

25A19-1064

25A28-1065

25A37-1066

25A03-1062

25A12-1063

25A21-1064

25A30-1065

25A39-1066

25A02-1062

25A11-1063

25A20-1064

25A29-1065

25A38-1066

25A04-1062

25A13-1063

25A22-1064

25A31-1065

25A40-1066

80

130

200

250

320

80

130

200

250

320

80

130

200

250

320

80

130

200

250

320

32

38

40

43

45

32

38

40

43

45

32

38

40

43

45

32

38

40

43

45

4"

5"

6"

4"

5"

6"

25A14-1063

25A23-1064

25A32-1065

25A15-1063

25A24-1064

25A33-1065

130

200

250

130

200

250

38

40

43

38

40

43

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake 

平底固定刹车

Rigid with 
brake 

丝杆活动

Threaded
stem swivel 

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake 

平底固定

Rigid

轮片材质 :钢芯橡胶 (SRD)

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双滚珠轨道
Dual raceway

天然弹性橡胶
 Natural elastic rubber

中孔式设计
Hollow rivet design

双滚珠轴承
Double ball bearings

静音
Silent

轮面硬度 / Hardness:  72±3A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

刹车刹力 / Brake force: 150 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 200N

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

总高
H

总高
H

偏心距
L

100
130
150

75
100
130

100
144
172

150
200

197
250

4''
5''
6''

3''
4''
5''
6''
8''

146
174
199

35
38
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

75
100
130

100
144
172

150
200

197
250

40
58

3''
4''
5''
6''
8''

30
35
38

平底活动

平底刹车

平底固定

安装图
Fix-diagram

轮径
D

轮径
inch

孔距
B×B

孔距
A×A

孔径
φd

底板尺寸
E×E

100

130

150

200

4''

5''

6''

8''

3'' 4''-8''

11

11

11

12

97×97

110×110

120×120

140×140

74×74

90×90

90×90

115×115

67×67

75×75

75×75

100×100

轮径
D

轮径
inch

孔距
C×D

孔距
A×B

孔径
φd

底板尺寸
E×F

100

130

150

200

4''

5''

6''

8''

11

11

11

12

120×82

138×90

138×90

152×103

90×50

112×56

112×56

119×63

80×45

100×53

100×53

112×56

丝杆刹车

丝杆活动

3'' 4''-8''

Wheel material :  Steel-core rubber (Black)

www.shenpai.com 34
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3'' 4''-8''

3"

4"

5"

6"

8"

3"

4"

5"

6"

8"

3"

4"

5"

6"

8"

3"

4"

5"

6"

8"

4"

5"

6"

4"

5"

6"

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake 

平底固定刹车

Rigid with 
brake 

丝杆活动

Threaded
stem swivel 

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake 

平底固定

Rigid

轮片材质 :钢芯橡胶 (SRD) Wheel material :  Steel-core rubber(green)

25A14-1068

25A23-1069

25A32-1070

25A15-1068

25A24-1069

25A33-1070

130

200

250

130

200

250

38

40

43

38

40

43

32

38

40

43

45

32

38

40

43

45

32

38

40

43

45

32

38

40

43

45

25A01-1067

25A10-1068

25A19-1069

25A28-1070

25A37-1071

25A03-1067

25A12-1068

25A21-1069

25A30-1070

25A39-1071

25A02-1067

25A11-1068

25A20-1069

25A29-1070

25A38-1071

25A04-1067

25A13-1068

25A22-1069

25A31-1070

25A40-1071

80

130

200

250

320

80

130

200

250

320

80

130

200

250

320

80

130

200

250

320

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双滚珠轨道
Dual raceway

天然弹性橡胶
 Natural elastic rubber

中孔式设计
Hollow rivet design

双滚珠轴承
Double ball bearings

静音
Silent

轮面硬度 / Hardness:  72±3A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 150 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 200N

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

总高
H

总高
H

偏心距
L

100
130
150

75
100
130

100
144
172

150
200

197
250

4''
5''
6''

3''
4''
5''
6''
8''

146
174
199

35
38
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

75
100
130

100
144
172

150
200

197
250

40
58

3''
4''
5''
6''
8''

30
35
38

平底活动

平底刹车

平底固定

丝杆刹车

丝杆活动

安装图
Fix-diagram

轮径
D

轮径
inch

孔距
B×B

孔距
A×A

孔径
φd

底板尺寸
E×E

100

130

150

200

4''

5''

6''

8''

11

11

11

12

97×97

110×110

120×120

140×140

74×74

90×90

90×90

115×115

67×67

75×75

75×75

100×100

轮径
D

轮径
inch

孔距
C×D

孔距
A×B

孔径
φd

底板尺寸
E×F

100

130

150

200

4''

5''

6''

8''

11

11

11

12

120×82

138×90

138×90

152×103

90×50

112×56

112×56

119×63

80×45

100×53

100×53

112×56

3'' 4''-8''

35
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3"

4"

5"

6"

8"

3"

4"

5"

6"

8"

3"

4"

5"

6"

8"

3"

4"

5"

6"

8"

4"

5"

6"

4"

5"

6"

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake 

平底固定刹车

Rigid with 
brake 

丝杆活动

Threaded
stem swivel 

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake 

平底固定

Rigid

25A14-1053

25A23-1054

25A32-1055

25A15-1053

25A24-1054

25A33-1055

230

280

380

230

280

380

32

35

38

32

35

38

32

32

35

38

42

32

32

35

38

42

32

32

35

38

42

32

32

35

38

42

25A01-1052

25A10-1053

25A19-1054

25A28-1055

25A37-1056

25A03-1052

25A12-1053

25A21-1054

25A30-1055

25A39-1056

25A02-1052

25A11-1053

25A20-1054

25A29-1055

25A38-1056

25A04-1052

25A13-1053

25A22-1054

25A31-1055

25A40-1056

120

230

280

380

450

120

230

280

380

450

120

230

280

380

450

120

230

280

380

450

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

总高
H

总高
H

偏心距
L

100
130
150

75
100
130

100
144
172

150
200

197
250

4''
5''
6''

3''
4''
5''
6''
8''

146
174
199

35
38
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

75
100
130

100
144
172

150
200

197
250

40
58

3''
4''
5''
6''
8''

30
35
38

平底活动

平底刹车

平底活动

平底刹车

平底固定

丝杆刹车

丝杆活动

安装图
Fix-diagram

轮径
D

轮径
inch

孔距
B×B

孔距
A×A

孔径
φd

底板尺寸
E×E

100

130

150

200

4''

5''

6''

8''

11

11

11

12

97×97

110×110

120×120

140×140

74×74

90×90

90×90

115×115

67×67

75×75

75×75

100×100

轮径
D

轮径
inch

孔距
C×D

孔距
A×B

孔径
φd

底板尺寸
E×F

100

130

150

200

4''

5''

6''

8''

11

11

11

12

120×82

138×90

138×90

152×103

90×50

112×56

112×56

119×63

80×45

100×53

100×53

112×56

轮片材质 :钢芯聚氨酯 (SUD) Material :  Steel core PU

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双滚珠轨道
Dual raceway

浇注聚氨酯 
Casting PU

中孔式设计
Hollow rivet design

双滚珠轴承
Double ball bearings

载重大
Heavy load

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

刹车刹力 / Brake force: 150 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 180N

3'' 4''-8''

3'' 4''-8''

36
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3"

4"

5"

6"

8"

3"

4"

5"

6"

8"

3"

4"

5"

6"

8"

3"

4"

5"

6"

8"

4"

5"

6"

4"

5"

6"

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake 

平底固定刹车

Rigid with 
brake 

丝杆活动

Threaded
stem swivel 

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake 

平底固定

Rigid

轮片材质 :钢芯尼龙 (SND) Wheel material :  Steel-core Nylon

25A01-1057

25A10-1058

25A19-1059

25A28-1060

25A37-1061

25A03-1057

25A12-1058

25A21-1059

25A30-1060

25A39-1061

25A02-1057

25A11-1058

25A20-1059

25A29-1060

25A38-1061

25A04-1057

25A13-1058

25A22-1059

25A31-1060

25A40-1061

150

280

350

450

550

150

280

350

450

550

150

280

350

450

550

150

280

350

450

550

32

32

35

38

42

32

32

35

38

42

32

32

35

38

42

32

32

35

38

42

25A14-1058

25A23-1059

25A32-1060

25A15-1058

25A24-1059

25A33-1060

280

350

450

280

350

450

32

35

38

32

35

38

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双滚珠轨道
Dual raceway

浇注尼龙轮面 
Casting nylon tread

中孔式设计
Hollow rivet design

双滚珠轴承
Double ball bearings

载重大
Heavy load

超耐磨
Super wear-resistance

硬度高
High hardness

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 2.9%

刹车刹力 / Brake force: 150 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 180N

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

总高
H

总高
H

偏心距
L

100
130
150

75
100
130

100
144
172

150
200

197
250

4''
5''
6''

3''
4''
5''
6''
8''

146
174
199

35
38
40

轮径
D

轮径
inch

总高
H

偏心距
L

75
100
130

100
144
172

150
200

197
250

40
58

3''
4''
5''
6''
8''

30
35
38

平底活动

平底刹车

平底固定

丝杆刹车

丝杆活动

轮径
D

轮径
inch

孔距
B×B

孔距
A×A

孔径
φd

底板尺寸
E×E

100

130

150

200

4''

5''

6''

8''

11

11

11

12

97×97

110×110

120×120

140×140

74×74

90×90

90×90

115×115

67×67

75×75

75×75

100×100

轮径
D

轮径
inch

孔距
C×D

孔距
A×B

孔径
φd

底板尺寸
E×F

100

130

150

200

4''

5''

6''

8''

11

11

11

12

120×82

138×90

138×90

152×103

90×50

112×56

112×56

119×63

80×45

100×53

100×53

112×56

安装图
Fix-diagram

3''

3''

4''-8''

4''-8''
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4”

5”

6”

4”

5”

6”

4”

5”

6”

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake 

平底固定

Rigid

Wheel material :  Polyurethane

25A10-1078

25A19-1079

25A28-1080

25A11-1078

25A20-1079

25A29-1080

25A12-1078

25A21-1079

25A30-1080

100

150

230

100

150

230

100

150

230

32

35

38

32

35

38

32

35

38

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

总高
H

总高
H

偏心距
L

100
125
150

100
125
150

144
172
197

144
172
197

4''
5''
6''

4''
5''
6''

35
38
40

平底活动

平底刹车

平底固定

轮径
D

轮径
inch

孔距
B×B

孔距
A×A

孔径
φd

底板尺寸
E×E

100

125

150

4''

5''

6''

11

11

11

97×97

110×110

120×120

74×74

90×90

90×90

67×67

75×75

75×75

轮径
D

轮径
inch

孔距
C×D

孔距
A×B

孔径
φd

底板尺寸
E×F

100

125

150

4''

5''

6''

11

11

11

120×82

138×90

138×90

90×50

112×56

112×56

80×45

100×53

100×53

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

双滚珠轨道
Dual raceway

聚氨酯  
Polyurethane

中孔式设计
Hollow rivet design

双滚珠轴承
Double ball bearings

经济实用
Economical and practical

轮面硬度 / Hardness:  95±3A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

刹车刹力 / Brake force: 150 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 180N

轮片材质 :塑芯聚氨酯 (PUD)

安装图
Fix-diagram
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25C SERIES 
中重型 Medium-heavy duty

100 - 1404" - 6"
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4”

5”

6”

4”

5”

6”

4”

5”

6”

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake 

平底固定

Rigid

25C01-1316

25C05-1317

25C09-1318

25C02-1316

25C06-1317

25C10-1318

25C03-1316

25C07-1317

25C11-1318

100

120

140

100

120

140

100

120

140

36

38

38

36

38

38

36

38

38

轮片材质 :橡胶 (NRB) Wheel material :  Rubber

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

静音式轴承支架

Silent bearing bracket

尼龙轮芯
Nylon wheel centre

双滚珠轴承
Double ball bearings

静音减震
Silent and shockproof

弹性橡胶轮面 
Elastic rubber tread

轮面硬度 / Hardness:  72±3A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 180 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 200N

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

总高
H

总高
H

偏心距
L

100
125
150

100
125
150

140
168
190

140
168
190

4''
5''
6''

4''
5''
6''

35
38
40

平底活动

平底刹车

平底固定

轮径
D

轮径
inch

孔距
B×B

孔距
A×A

孔径
φd

底板尺寸
E×E

100

125

150

4''

5''

6''

11

11

11

90×90

100×100

100×100

71×71

80×80

80×80

68×68

75×75

75×75

轮径
D

轮径
inch

孔距
B×B

孔距
A×A

孔径
φd

底板尺寸
E×F

100

125

150

4''

5''

6''

11

11

11

90×95

100×105

100×105

70×70

80×80

80×80

65×65

75×75

75×75

安装图
Fix-diagram
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25D SERIES 
中重型 Medium-heavy duty

120 - 1505" - 6"
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轮片材质 :橡胶 (NRB)

插杆活动

Stem swivel

插杆活动

Stem swivel

插杆刹车

Stem swivel 
with brake 

插杆刹车

Stem swivel 
with brake 

插杆固定

Stem rigid

插杆固定

Stem rigid

产品图片
Product image

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

结构类型
Fix-type

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram

Wheel material :  Rubber

5"

6"

5"

6"

5"

6"

5"

6"

5"

6"

5"

6"

120

140

130

150

120

140

130

150

120

140

130

150

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

38

轮径
D

轮径
D

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

全高
H

全高
H

偏心距
L

偏心距
L

125

150

125

150

125

150

125

150

5''

6''

5''

6''

5''

6''

5''

6''

168

195

168

195

168

195

168

195

35

35

35

35

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

专用医疗设备支架

Bracket  fit to medical equipment

尼龙轮芯
Nylon wheel centre

双滚珠轴承
Double ball bearings

静音减震
Silent and Shockproof

弹性橡胶轮面
Elastic rubber tread

轮面硬度 / Hardness:  72±3A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 200 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 200N

25D01-1317

25D04-1318

25D02-1317

25D05-1318

25D03-1317

25D06-1318

轮片材质 :聚氨酯 (PUD) Wheel material :  Polyurethane

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

专用医疗设备支架
Bracket  fit to medical equipment

尼龙轮芯
Nylon wheel centre

双滚珠轴承
Double ball bearings

耐磨
Wear-resistance

优质聚氨酯轮面
Super PU tread

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.0%

刹车刹力 / Brake force: 200 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 180N

25D01-1373

25D04-1374

25D02-1373

25D05-1374

25D03-1373

25D06-1374

插杆活动 / 插杆刹车

插杆活动 / 插杆刹车

插杆固定

插杆固定

www.shenpai.com 42
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30A SERIES 
低重心型 Low-barycenter duty

150 - 5002.5" - 3"

www.shenpai.com43
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2.5"

3"

2.5"

3"

2.5"

3"

2.5"

3"

2.5"

3"

30A01-1087

30A06-1088

30A03-1087

30A08-1088

30A02-1087

30A07-1088

30A04-1087

30A09-1088

30A05-1087

30A10-1088

150

200

150

200

150

200

150

200

150

200

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake 

丝杆活动

Threaded
stem swivel 

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake 

平底固定

Rigid

轮片材质 :联体尼龙 (NNE) Wheel material :  Nylon

轮径
D

轮径
inch

全高
H

偏心距
L

65

75

2.5''

3''

97

108

23

24

平底活动  平底刹车

丝杆活动  丝杆刹车

 平底固定

轮径
D

轮径
inch

全高
H

65

75

2.5''

3''

90

100

偏心距
L

23

24

轮径
D

轮径
inch

全高
H

65

75

2.5''

3''

90

100

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

低重心支架

Low barycenter bracket
安装高度低
Low install height

稳定性好
Good stabilit

电泳处理
Black electroplated

一体尼龙
Nylon

滚针轴承
Roller bearing

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 2.0%

刹车刹力 / Brake force: 10 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 50N

www.shenpai.com

安装图
Fix-diagram
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轮片材质 :联体尼龙 (NND) Wheel material :  Nylon

2.5"

3"

2.5"

3"

2.5"

3"

2.5"

3"

2.5"

3"

30A22-1314

30A26-1315

30A03-1314

30A08-1315

30A23-1314

30A27-1315

30A24-1314

30A28-1315

30A25-1314

30A29-1315

450

500

450

500

450

500

450

500

450

500

46

46

46

46

46

46

46

46

46

46

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake 

丝杆活动

Threaded
stem swivel 

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake 

平底固定

Rigid

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

低重心支架
Low barycenter bracket

安装高度低
Low install height

稳定性好
Good stabilit

电泳处理
Black electroplated

改性尼龙
Modified nylon

承载重
Heavy load

超耐磨
Super wear-resiftance

双滚珠轴承
Double ball bearings

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 2.0%

刹车刹力 / Brake force: 10 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 50N

偏心距
L

23

24

轮径
D

轮径
inch

全高
H

65

75

2.5''

3''

偏心距
L

23

24

轮径
D

轮径
inch

全高
H

65

75

2.5''

3''

90

100

97

108

平底活动  平底刹车

丝杆活动  丝杆刹车

 平底固定

轮径
D

轮径
inch

全高
H

65

75

2.5''

3''

90

100

www.shenpai.com

安装图
Fix-diagram
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30B SERIES 
低重心型 Low-barycenter duty

100 - 4502.5" - 4"

www.shenpai.com 46
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2.5"

3"

4"

2.5"

3"

4"

2.5"

3"

4"

2.5"

3"

4"

2.5"

3"

4"

30B01-1089

30B06-1090

30B16-1092

30B03-1089

30B08-1090

30B18-1092

30B02-1089

30B07-1090

30B17-1092

30B04-1089

30B09-1090

30B19-1092

30B05-1089

30B10-1090

30B20-1092

300

350

450

300

350

450

300

350

450

300

350

450

300

350

450

46

46

48

46

46

48

46

46

48

46

46

48

46

46

48

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake 

丝杆活动

Threaded
stem swivel 

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake 

平底固定

Rigid

轮片材质 :铝芯尼龙 (ANT) Wheel material :  Aluminium core Nylon

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

低重心支架
Low barycenter bracket

浇注尼龙轮面 
Casting Nylon tread

安装高度低
Low install height

稳定性好
Good stabilit

电泳处理
Black electroplated

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

硬度高
High hardness

承载重
Heavy load

超耐磨
Supper wear-resistance

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 2.9%

刹车刹力 / Brake force: 210 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 50N

平底活动  平底刹车

丝杆活动  丝杆刹车

 平底固定

轮径
D

轮径
inch

全高
H

65

75

100

2.5''

3''

4''

98

108

148

偏心距
L

偏心距
L

30

30

40

30

30

40

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

65

75

100

65

75

100

2.5''

3''

4''

2.5''

3''

4''

98

108

148

106

116

148

安装图
Fix-diagram
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产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake 

丝杆活动

Threaded
stem swivel 

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake 

平底固定

Rigid

轮片材质 :铝芯聚氨酯 (AUT) Wheel material :  Aluminium core PU

2.5"

3"

4"

2.5"

3"

4"

2.5"

3"

4"

2.5"

3"

4"

2.5"

3"

4"

46

46

48

46

46

48

46

46

48

46

46

48

46

46

48

30B01-1094

30B06-1095

30B16-1097

30B03-1094

30B08-1095

30B18-1097

30B02-1094

30B07-1095

30B17-1097

30B04-1094

30B09-1095

30B19-1097

30B05-1094

30B10-1095

30B20-1097

150

200

250

150

200

250

150

200

250

150

200

250

150

200

250

平底活动  平底刹车

丝杆活动  丝杆刹车

 平底固定

轮径
D

轮径
inch

全高
H

65

75

100

2.5''

3''

4''

98

108

148

偏心距
L

偏心距
L

30

30

40

30

30

40

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

65

75

100

65

75

100

2.5''

3''

4''

2.5''

3''

4''

98

108

148

106

116

148

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

低重心支架
Low barycenter bracket

浇注聚氨酯轮面 
Casting PU tread

安装高度低
Low install height

稳定性好
Good stabilit

电泳处理
Black electroplated

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

耐磨性好
Good wear-resistance

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

刹车刹力 / Brake force: 210 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 50N

安装图
Fix-diagram
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轮片材质 :铝芯橡胶 (ART) Wheel material :  Aluminium core Rubber

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake 

丝杆活动

Threaded
stem swivel 

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake 

平底固定

Rigid

2.5"

3"

4"

2.5"

3"

4"

2.5"

3"

4"

2.5"

3"

4"

2.5"

3"

4"

46

46

48

46

46

48

46

46

48

46

46

48

46

46

48

30B01-1099

30B06-1100

30B16-1102

30B03-1099

30B08-1100

30B18-1102

30B02-1099

30B07-1100

30B17-1102

30B04-1099

30B09-1100

30B19-1102

30B05-1099

30B10-1100

30B20-1102

100

150

200

100

150

200

100

150

200

100

150

200

100

150

200

平底活动  平底刹车

丝杆活动  丝杆刹车

 平底固定

轮径
D

轮径
inch

全高
H

65

75

100

2.5''

3''

4''

98

108

148

偏心距
L

偏心距
L

30

30

40

30

30

40

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

65

75

100

65

75

100

2.5''

3''

4''

2.5''

3''

4''

98

108

148

106

116

148

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

低重心支架
Low barycenter bracket

天然弹性橡胶 
Casting PU tread

安装高度低
Low install height

稳定性好
Good stabilit

电泳处理
Black electroplated

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

静音
Silent

轮面硬度 / Hardness:  72±3A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 210 ～ 250N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 60N

www.shenpai.com

安装图
Fix-diagram
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35A SERIES 
重型系列 Heavy duty

35X09-1106 35X08-1131 35X06-1130

定制脚轮 :

220 - 4604" - 8"

50
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轮片材质 :塑芯聚氨酯 (PUT) Wheel material :  Polyurethane

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

4’’
5”
6”
8”
4”
5”
6”
8”
4”
5”
6”
8”

45
48
50
50
45
48
50
50
45
48
50
50

35A60-1104
35A63-1105
35A66-1106
35A69-1107
35A61-1104
35A64-1105
35A67-1106
35A70-1107
35A62-1104
35A65-1105
35A68-1106
35A71-1107

250
300
350
400
250
300
350
400
250
300
350
400

轮片材质 :塑芯尼龙 (PNT) Wheel material :  Nylon

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

4’’
5”
6”
8”
4”
5”
6”
8”
4”
5”
6”
8”

45
48
50
50
45
48
50
50
45
48
50
50

35A60-1112
35A63-1113
35A66-1114
35A69-1115
35A61-1112
35A64-1113
35A67-1114
35A70-1115
35A62-1112
35A65-1113
35A68-1114
35A71-1115

270
320
370
420
270
320
370
420
270
320
370
420

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

底板淬火
Quenching topplate

聚氨酯轮面 
Polyure thane tread

优质五金双刹
High qunlity metal brake

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 5.8%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 110 ～ 180N

平底活动  平底刹车

平底活动  平底刹车

平底固定

平底固定

偏心距
L

34

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

102

125

150

200

102

125

150

200

4''

5''

6''

8''

4''

5''

6''

8''

145

165

190

240

145

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

偏心距
L

34

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

102

125

150

200

102

125

150

200

4''

5''

6''

8''

4''

5''

6''

8''

145

165

190

240

145

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

底板淬火
Quenching topplate

尼龙轮面 
Nylon tread

优质五金双刹
High qunlity metal brake

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 110 ～ 180N

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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轮片材质 :超级 PU( 弧 )(PUD) Wheel material :  Super PU (arc)

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

4’’
5”
6”
8”
4”
5”
6”
8”
4”
5”
6”
8”

45
48
50
50
45
48
50
50
45
48
50
50

35A60-1325
35A63-1326
35A66-1327
35A69-1328
35A61-1325
35A64-1326
35A67-1327
35A70-1328
35A62-1325
35A65-1326
35A68-1327
35A71-1328

300
380
450
460
300
380
450
460
300
380
450
460

轮片材质 :超级 PU( 平 )(PUD) Wheel material :  Super PU (flat)

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

4’’
5”
6”
8”
4”
5”
6”
8”
4”
5”
6”
8”

45
48
50
50
45
48
50
50
45
48
50
50

35A60-1330
35A63-1331
35A66-1332
35A69-1333
35A61-1330
35A64-1331
35A67-1332
35A70-1333
35A62-1330
35A65-1331
35A68-1332
35A71-1333

300
380
450
460
300
380
450
460
300
380
450
460

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

底板淬火
Quenching topplate

优质五金双刹
High qunlity metal brake

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

底板淬火
Quenching topplate

优质五金双刹
High qunlity metal brake

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 80 ～ 150N

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 180N

平底活动  平底刹车

平底活动  平底刹车

平底固定

平底固定

偏心距
L

34

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

102

125

150

200

102

125

150

200

4''

5''

6''

8''

4''

5''

6''

8''

145

165

190

240

145

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

偏心距
L

34

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

102

125

150

200

102

125

150

200

4''

5''

6''

8''

4''

5''

6''

8''

145

165

190

240

145

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

优质聚氨酯轮面 
Super PU tread

优质聚氨酯轮面 
Super PU tread

韧性好
Good toughness

韧性好
Good toughness

耐磨高
High wear-resistance

耐磨高
High wear-resistance

高质量双滚珠轴承
High quality double ball bearings

高质量双滚珠轴承
High quality double ball bearings

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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轮片材质 :铁芯聚氨酯 (弧 )(CUD) Wheel material :  Iron core PU (arc)

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

48

48

48

48

48

48

48

48

48

35A63-1136

35A66-1137

35A69-1138

35A64-1136

35A67-1137

35A70-1138

35A65-1136

35A68-1137

35A71-1138

340

410

430

340

410

430

340

410

430

轮片材质 :铁芯聚氨酯 (平 )(CUD)

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

4’’
5”
6”
8”
4”
5”
6”
8”
4”
5”
6”
8”

46
48
50
50
46
48
50
50
46
48
50
50

35A60-1128
35A63-1129
35A66-1130
35A69-1131
35A61-1128
35A64-1129
35A67-1130
35A70-1131
35A62-1128
35A65-1129
35A68-1130
35A71-1131

300
350
420
450
300
350
420
450
300
350
420
450

Wheel material :  Iron core PU (flat)

Wheel material :  Iron core PU (flat)支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 80 ～ 120N

浇注聚氨酯轮面 
Casting PU tread

双滚珠轴承
Double ball bearings

承载重
Heavy load

底板淬火
Quenching topplate

优质五金双刹
High qunlity metal brake

Wheel material :  Iron core PU (flat)支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

刹车刹力 / Brake force: 100 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 90 ～ 130N

浇注聚氨酯轮面 
Casting PU tread

推行省力
Push easily

弧形轮面
Arc tread

底板淬火
Quenching topplate

优质五金双刹
High qunlity metal brake

金属防缠盖
Metal cover

双滚珠轴承
Double ball bearings

平底活动  平底刹车

平底固定  

偏心距
L

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

127

153

203

127

153

203

5''

6''

8''

5''

6''

8''

165

190

240

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

平底活动  平底刹车

平底固定

偏心距
L

34

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

102

125

150

200

102

125

150

200

4''

5''

6''

8''

4''

5''

6''

8''

145

165

190

240

145

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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轮片材质 :聚丙烯 (PPD) Wheel material :  PP

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

4"
5"
6"
8"
4"
5"
6"
8"
4"
5"
6"
8"

46
46
48
48
46
46
48
48
46
46
48
48

35A60-1297
35A63-1298
35A66-1299
35A69-1300
35A61-1297
35A64-1298
35A67-1299
13A70-1300
35A62-1297
35A65-1298
35A68-1299
35A71-1300

280
340
400
440
280
340
400
440
280
340
400
440

轮片材质 :铁芯橡胶 (CRD) Wheel material :  Iron core rubber

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

48

48

48

48

48

48

48

48

48

35A63-1146

35A66-1147

35A69-1148

35A64-1146

35A67-1147

13A70-1148

35A65-1146

35A68-1147

35A71-1148

220

300

320

220

300

320

220

300

320

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  86A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 130 ～ 250N

天然橡胶轮面 
Natural rubber tread

双滚珠轴承
Double ball bearings

减震性好
Good shockproof ability

底板淬火
Quenching topplate

优质五金双刹
High qunlity metal brake

平底活动  平底刹车

平底固定  

偏心距
L

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

125

150

200

5''

6''

8''

5''

6''

8''

165

190

240

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.6%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 90N

全新 PP 注塑轮片
New PP wheel

双滚珠轴承
Double ball bearings

塑料防缠盖
Plastic cover

底板淬火
Quenching topplate

优质五金双刹
High qunlity metal brake

平底活动  平底刹车

平底固定

偏心距
L

34

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

102

125

150

200

102

125

150

200

4''

5''

6''

8''

4''

5''

6''

8''

145

165

190

240

145

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

50

50

50

50

50

50

50

50

50

35A63-1408

35A66-1409

35A69-1410

35A64-1408

35A67-1409

35A70-1410

35A65-1408

35A68-1409

35A71-1410

220

280

300

220

280

300

220

280

300

轮片材质 :塑芯橡胶 (PRD)

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

Wheel material :  Rubber

Wheel material :  Iron core PU (flat)支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  72±3A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 130 ～ 250N

天然橡胶轮面 
Natural rubber tread

双滚珠轴承
Double ball bearings

减震性好
Good shockproof ability

底板淬火
Quenching topplate

优质五金双刹
High qunlity metal brake

平底活动  平底刹车

平底固定  

偏心距
L

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

125

150

200

5''

6''

8''

5''

6''

8''

165

190

240

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

轮片材质 :铸铁 (CCD) Wheel material :  Cast iron

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

48

50

50

48

50

50

35A63-1125

35A66-1126

35A69-1127

35A65-1125

35A68-1126

35A71-1127

380

450

460

380

450

460

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 80 ～ 150N

铸铁轮片
Cast iron wheel

双滚珠轴承
Double ball bearings

适用特殊温度场所
Fit to special temp place

底板淬火
Quenching topplate

优质五金双刹
High qunlity metal brake

平底活动

平底固定  

偏心距
L

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

125

150

200

5''

6''

8''

5''

6''

8''

165

190

240

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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轮片材质 :酚醛 (HHD) Wheel material :  Phenolic

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

4"
5"
6"
8"
4"
5"
6"
8"
4"
5"
6"
8"

44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44

35A60-1142
35A63-1143
35A66-1144
35A69-1145
35A61-1142
35A64-1143
35A67-1144
13A70-1145
35A62-1142
35A65-1143
35A68-1144
35A71-1145

300
350
420
450
300
350
420
450
300
350
420
450

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 2.9%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 80 ～ 150N

耐高温 220°
Resistant high Temp 220°

双滚珠轴承
Double ball bearings

防锈耐磨
Antirust and wear-resistance

底板淬火
Quenching topplate

优质五金双刹
High qunlity metal brake

平底活动  平底刹车

平底固定

偏心距
L

34

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

102

125

150

200

102

125

150

200

4''

5''

6''

8''

4''

5''

6''

8''

145

165

190

240

145

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

轮片材质 :防滑聚氨酯 (PUT) Wheel material :  Skidproof polyurethane

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

50

50

50

50

50

50

50

50

50

280

320

350

280

320

350

280

320

350

35A72-1121

35A75-1122

35A78-1123

35A73-1121

35A76-1122

35A79-1123

35A74-1121

35A77-1122

35A80-1123

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 100 ～ 180N

优质聚氨酯轮面
Super PU tread

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

防滑性出众
Good skidproof ability

底板淬火
Quenching topplate

优质五金双刹
High qunlity metal brake

彩镀支架
Colour Zinc bracket

黑色防缠盖
Black cover

平底活动  平底刹车

平底固定  

偏心距
L

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

125

150

200

5''

6''

8''

5''

6''

8''

165

190

240

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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轮片材质 :烽火聚氨酯 (PUT) Wheel material :  Flame polyurethane

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

50

50

50

50

50

50

50

50

50

280

320

350

280

320

350

280

320

350

35A72-1117

35A75-1118

35A78-1119

35A73-1117

35A76-1118

35A79-1119

35A74-1117

35A77-1118

35A80-1119

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 100 ～ 180N

优质聚氨酯轮面
Super PU tread

一体滚珠轴承
Annular ball bearing

耐磨性强
Good  wearresistance

底板淬火
Quenching topplate

优质五金双刹
High qunlity metal brake

黑色防缠盖
Black cover

平底活动  平底刹车

平底固定  

偏心距
L

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

125

150

200

5''

6''

8''

5''

6''

8''

165

190

240

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

彩镀支架
Colour Zinc bracket

安装图
Fix-diagram

57

35A



35B04-0134 35B05-0134 35B06-1140

可选脚轮 :

35B SERIES 
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轮片材质 :铁芯聚氨酯 (弧 )(CUD) Material :  Iron-core PU(arc)

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

48

48

48

48

48

48

48

48

48

35B01-1136

35B04-1137

35B07-1138

35B02-1136

35B05-1137

35B08-1138

35B03-1136

35B06-1137

35B09-1138

430

530

650

430

530

650

430

530

650

轮片材质 :铁芯聚氨酯 (平 )(CUD) Wheel material :  Iron-core PU (flat)

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

5"
6"
8"

10"
12"

5"

6"

8"

5"
6"
8"

10"
12"

48
50
50
62
62

48

50

50

48
50
50
62
62

35B01-0129
35B04-0130
35B07-0131
35B10-0201
35B13-0202

35B02-0129

35B05-0130

35B08-0131

35B03-0129
35B06-0130
35B09-0131
35B12-0201
35B15-0202

480
580
720
980

1200

480

580

720

480
580
720
980

1200

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

优质 PU 轮面
 Casting PU

双滚珠轴承
Double ball bearings

承载重
Heavy load

金属防缠盖
Metal cover

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

刹车刹力 / Brake force: 115 ～ 130N
启动推力 / Thrust: 70 ～ 90N

平底活动 / 固定 / 刹车

平底活动 / 固定

偏心距
L

偏心距
L

32
35
46

60
60

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

125
150
200

250
300

5''
6''
8''

5''-8''

10''-12''

10''
12''

175
200
248

305
355

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

防撞击性强
Good anti collision

喷塑处理
Powder -coater

防水
Wateproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

优质五金双刹
High qunlity metal brake

防撞击性强
Good anti collision

喷塑处理
Powder -coater

防水
Wateproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

优质五金双刹
High qunlity metal brake

优质 PU 轮面
Casting PU

双滚珠轴承
Double ball bearings

弧形轮面
Heavy load

推行省力
Push easily

金属防缠盖
Metal cover

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

刹车刹力 / Brake force: 115 ～ 135N
启动推力 / Thrust:80 ～ 100N

平底活动 / 平底刹车

平底固定

偏心距
L

32
35
46

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

125
150
200

125
150
200

5''
6''
8''

5''
6''
8''

175
200
248

175
200
248

www.shenpai.com

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

48

48

48

48

48

48

48

48

48

300

350

400

300

350

400

300

350

400

35B01-1146

35B04-1147

35B07-1148

35B02-1146

35B05-1147

35B08-1148

35B03-1146

35B06-1147

35B09-1148

轮片材质 :铁芯橡胶 (CRD) Wheel material :  Iron-core rubber

轮片材质 :铁芯尼龙 (CND) Wheel material :  Iron-core nylon

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

48

50

50

48

50

50

48

50

50

35B01-1149

35B04-1150

35B07-1151

35B02-1149

35B05-1150

35B08-1151

35B03-1149

35B06-1150

35B09-1151

600

700

850

600

700

850

600

700

850

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

优质橡胶轮面
Casting PU

双滚珠轴承
Double ball bearings

减震效果好
Good shockpoof ability

金属防缠盖
Metal cover

轮面硬度 / Hardness:  86A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 115 ～ 135N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 280N

平底活动 / 平底刹车

平底固定

偏心距
L

32
35
46

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

125
150
200

125
150
200

5''
6''
8''

5''
6''
8''

175
200
248

175
200
248

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

浇注尼龙轮面
Casting PU

双滚珠轴承
Double ball bearings

硬度高
High hardness

承载重
Heavy load

超耐磨
Super wear-resistance

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 2.9%

刹车刹力 / Brake force: 115 ～ 135N
启动推力 / Thrust: 100 ～ 280N

平底活动 / 平底刹车

平底固定

偏心距
L

32
35
46

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

125
150
200

125
150
200

5''
6''
8''

5''
6''
8''

175
200
248

175
200
248

防撞击性强
Good anti collision

喷塑处理
Powder -coater

防水
Wateproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

优质五金双刹
High qunlity metal brake

防撞击性强
Good anti collision

喷塑处理
Powder -coater

防水
Wateproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

优质五金双刹
High qunlity metal brake

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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防撞击性强
Good anti collision

喷塑处理
Powder -coater

防水
Wateproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

优质五金双刹
High qunlity metal brake

防撞击性强
Good anti collision

喷塑处理
Powder -coater

防水
Wateproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

优质五金双刹
High qunlity metal brake

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

50

50

50

50

50

50

50

50

50

500

600

700

500

600

700

500

600

700

35B01-1394

35B04-1395

35B07-1396

35B02-1394

35B05-1395

35B08-1396

35B03-1394

35B06-1395

35B09-1396

轮片材质 :高强 PP(MPD) Wheel material :  Modified PP

轮片材质 :铸铁 (CCD) Wheel material :  Cast iron

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

35B01-1149

35B04-1150

35B07-1151

35B02-1149

35B05-1150

35B08-1151

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

改性聚丙烯
Modified PP

双滚珠轴承
Double ball bearings

金属防缠盖
Metal cover

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.2%

刹车刹力 / Brake force: 15 ～ 135N
启动推力 / Thrust: 50 ～ 280N

平底活动 / 平底刹车

平底固定

偏心距
L

32
35
46

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

125
150
200

125
150
200

5''
6''
8''

5''
6''
8''

175
200
248

175
200
248

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

铸铁轮面
Cast iron

双滚珠轴承
Double ball bearings

硬度高
High hardness

承载重
Heavy load

超耐磨
Super wear-resistance

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 2.9%

刹车刹力 / Brake force: 115 ～ 135N
启动推力 / Thrust: 100 ～ 280N

平底活动

平底固定

偏心距
L

32
35
46

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

125
150
200

125
150
200

5''
6''
8''

5''
6''
8''

175
200
248

175
200
248

50

50

50

50

50

50

600

700

800

600

700

800

性价比高
Quality product with competitive price

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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35C SERIES 
重型系列 Heavy duty

280 - 440

4" - 8"

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车
Swivel with 

brake

平底边刹
Swivel with 
side brake

平底固定

Rigid

4"
5"
6"
8"
4"
5"
6"
8"
4"
5"
6"
8"
4"
5"
6"
8"

42
45
45
45
42
45
45
45
42
45
45
45
42
45
45
45

35C24-1152
35C27-1153
35C30-1154
35C33-1155
35C25-1152
35C28-1153
35C31-1154
35C34-1155
35C03-1152
35C07-1153
35C11-1154
35C15-1155
35C26-1152
35C29-1153
35C32-1154
35C35-1155

280
340
400
440
280
340
400
440
280
340
400
440
280
340
400
440

轮片材质 :聚丙烯 (PPD) Wheel material : PP

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.6%

刹车刹力 / Brake force: 110 ～ 230N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 90N

PP 轮片
PP wheel

双滚珠轴承
Double ball bearings

双珠盘设计
Quenching topplate

镀锌处理
Zinc bracket

平底固定

100

125

150

200

4''

5''

6''

8''

平底活动  平底刹车  边刹

偏心距
L

29

35

40

50

轮径
D

轮径
inch

全高
H

100

125

150

200

4''

5''

6''

8''

140

165

190

240

140

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

www.shenpai.com

安装图
Fix-diagram
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35D07-1106 35D08-1106 35D09-1106

可选脚轮 :

★更多产品信息请访问公司主页

www.shenpai.com

280 - 4604" - 8"
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35D

35D SERIES 
重型系列 Heavy duty



www.shenpai.com

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

4"
5"
6"
8"
4"
5"
6"
8"
4"
5"
6"
8"

45
48
50
50
45
48
50
50
45
48
50
50

35D01-1325
35D04-1326
35D07-1327
35D10-1328
35D02-1325
35D05-1326
35D08-1327
35D11-1328
35D03-1325
35D06-1326
35D09-1327
35D12-1328

300
380
450
460
300
380
450
460
300
380
450
460

轮片材质:超级PU(弧 )(PUD) Wheel material : Super PU (arc)

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 80 ～ 150N

不锈钢支架
Stainless steel bracket

抛光处理
ECP

平底固定

100

125

150

200

4''

5''

6''

8''

平底活动  平底刹车

偏心距
L

34

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

100

125

150

200

4''

5''

6''

8''

145

165

190

240

145

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

优质聚氨酯轮面 
Super PU tread

韧性好
Good toughness

耐磨高
High wear-resistance

特尔灵轴承
Delrin bearing

安装图
Fix-diagram
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产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

4"
5"
6"
8"
4"
5"
6"
8"
4"
5"
6"
8"

42
45
45
45
42
45
45
45
42
45
45
45

35D01-1152
35D04-1153
35D07-1154
35D10-1155
35D02-1152
35D05-1153
35D08-1154
35D11-1155
35D03-1152
35D06-1153
35D09-1154
35D12-1155

280
340
400
440
280
340
400
440
280
340
400
440

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.6%

刹车刹力 / Brake force: 80 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 40 ～ 90N

不锈钢支架
Stainless steel bracket

抛光处理
ECP

平底固定

100

125

150

200

4''

5''

6''

8''

平底活动  平底刹车

偏心距
L

34

38

44

54

轮径
D

轮径
inch

全高
H

100

125

150

200

4''

5''

6''

8''

145

165

190

240

145

165

190

240

轮径
D

轮径
inch

全高
H

安装图
Fix-diagram

PP 轮片
PP wheel

特尔灵轴承
Delrin bearing

轮片材质 :聚丙烯 (PPD) Wheel material : PP
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40A

40A01-1156 40A27-1156 40A02-1156

可选脚轮 :

1000 - 25006" - 12"

★更多产品信息请访问公司主页

40A SERIES 
超重型 Super heavy duty
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轮片材质 :铁芯尼龙 (CND) Wheel material :  Iron-core nylon

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 2.9%

浇注尼龙轮面
Casting nylon tread

硬度高
High hardness

防撞击性强
Goodanticollision

喷塑处理
Powder-coated

防水
Waterproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

刹车性能优越
High qualitybrake

承载重
Heavy load

超耐磨
Super wear-resistance

双滚珠轴承
Double ball bearings

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车Ⅰ

Swivel with 
brake Ⅰ

平底固定

Rigid

6"

8"

10"

12"

6"

8"

10"

12"

6"

8"

10"

12"

6"

8"

10"

12"

64

64

80

80

64

64

80

80

64

64

80

80

64

64

80

80

40A01-1164

40A03-1165

40A05-1166

40A19-1167

40A13-1164

40A14-1165

40A15-1166

40A21-1167

40A27-1164

40A28-1165

40A29-1166

40A30-1167

40A02-1164

40A04-1165

40A06-1166

40A20-1167

1300

1600

2000

2500

1300

1600

2000

2500

1300

1600

2000

2500

1300

1600

2000

2500

6"-8" 平底活动  平底刹车

偏心距

L

50

52

轮径

D

轮径

inch

全高

H

150

200

6''

8''

205

255

偏心距

L

52

60

轮径

D

轮径

inch

全高

H

250

300

10''

12''

310

360

10"-12" 平底活动 / 刹车 / 固定

平底新刹车Ⅱ

Swivel with 
brake Ⅱ

www.shenpai.com

安装图
Fix-diagram
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轮片材质:铁芯聚氨酯(CUD) Wheel material :  Iron core PU

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  90A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

优质 PU 轮面
Super PU tread

防撞击性强
Goodanticollision

喷塑处理
Powder-coated

防水
Waterproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

刹车性能优越
High qualitybrake

超载重
Super Heavy load

双滚珠轴承
Double ball bearings

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车Ⅰ

Swivel with 
brake Ⅰ

平底固定

Rigid

6"

8"

10"

12"

6"

8"

10"

12"

6"

8"

10"

12"

6"

8"

10"

12"

64

64

80

80

64

64

80

80

64

64

80

80

64

64

80

80

40A01-1160

40A03-1161

40A05-1162

40A19-1163

40A13-1160

40A14-1161

40A15-1162

40A21-1163

40A27-1160

40A28-1161

40A29-1162

40A30-1163

40A02-1160

40A04-1161

40A06-1162

40A20-1163

1000

1100

1500

2000

1000

1100

1500

2000

1000

1100

1500

2000

1000

1100

1500

2000

6"-8" 平底活动  平底刹车

偏心距

L

50

52

轮径

D

轮径

inch

全高

H

150

200

6''

8''

205

255

偏心距

L

52

60

轮径

D

轮径

inch

全高

H

250

300

10''

12''

310

360

10"-12" 平底活动 / 刹车 / 固定

平底新刹车Ⅱ

Swivel with 
brake Ⅱ

安装图
Fix-diagram
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40B SERIES 
超重型 Super heavy duty

1800 - 50006" - 12"

可选脚轮 :

40B01-1156 40B22-1156 40B02-1156

68
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★更多产品信息请访问公司主页

www.shenpai.com
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轮片材质 :铁芯聚氨酯 (CUD) Wheel material :  Iron-core PU

轮片材质 :铁芯尼龙 (CND)

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

优质 PU 轮面
Super PU tread

防撞击性强
Goodanticollision

喷塑处理
Powder-coated

防水
Waterproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

超载重
Super Heavy load

双滚珠轴承
Double ball bearings

Wheel material :  Iron-core Nyion

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  100A°        耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 2.9%
双轮间距 / Wheel space:  6"、8"—20mm   10"、12"—28mm

浇注尼龙轮面
Casting nylon tread

硬度高
High hardness

防撞击性强
Goodanticollision

喷塑处理
Powder-coated

防水
Waterproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

承载重
Heavy load

超耐磨
Super wear-resistance

双滚珠轴承
Double ball bearings

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底固定

Rigid

6"
8"

10"
12"
6"
8"

10"
12"
6"
8"

10"
12"

64
64
80
80
64
64
80
80
64
64
80
80

40B01-1164
40B03-1165
40B05-1166
40B19-1167
40B22-1164
40B23-1165
40B24-1166
40B25-1167
40B02-1164
40B04-1165
40B06-1166
40B20-1167

2500
3500
5000
5000
2500
3500
5000
5000
2500
3500
5000
5000

平底刹车

Swivel with 
brake 偏心距

L

偏心距
L

偏心距
L

偏心距
L

75
75

75
75

50
52

50
52

轮径
D

轮径
D

轮径
D

轮径
D

轮径
D

轮径
D

轮径
D

轮径
D

轮径
inch

轮径
inch

轮径
inch

轮径
inch

轮径
inch

轮径
inch

轮径
inch

轮径
inch

全高
H

全高
H

全高
H

全高
H

全高
H

全高
H

全高
H

全高
H

250
300

250
300

150
200

150
200

150
200

150
200

250
300

250
300

10''
12''

10''
12''

6''
8''

6''
8''

6''
8''

6''
8''

10''
12''

10''
12''

350
405

350
405

205
255

205
255

205
255

205
255

350
405

350
405

6"-8" 平底活动 / 刹车

6"-8" 平底活动 / 刹车

6"-8" 固定

6"-8" 固定

10"-12" 平底活动 / 刹车

10"-12" 平底活动 / 刹车

10"-12" 固定

10"-12" 固定

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底固定

Rigid

6"
8"

10"
12"
6"
8"

10"
12"
6"
8"

10"
12"

64
64
80
80
64
64
80
80
64
64
80
80

40B01-1160
40B03-1161
40B05-1162
40B19-1163
40B22-1160
40B23-1161
40B24-1162
40B25-1163
40B02-1160
40B04-1161
40B06-1162
40B20-1163

1800
2200
3000
3500
1800
2200
3000
3500
1800
2200
3000
3500

平底刹车

Swivel with 
brake

轮面硬度 / Hardness:  90A°        耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%
双轮间距 / Wheel space:  6"、8"—20mm   10"、12"—28mm

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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45A SERIES 
减震轮 Shockproof caster

300 - 5505" - 8"

70

45A

www.shenpai.com



www.shenpai.com71

45A

轮片材质 :铁芯聚氨酯 (弧 )(CUD)

轮片材质 :铁芯聚氨酯 (平 )(CUD)

Wheel material :  Iron-core PU (arc)

Wheel material :  Iron-core PU (flat)

产品图片
Product image

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

48

48

48

48

48

48

48

48

48

48

50

50

48

50

50

48

50

50

45A01-1136

45A03-1137

45A05-1138

45A02-1136

45A04-1137

45A06-1138

45A16-1136

45A17-1137

45A18-1138

45A01-0129

45A03-0130

45A05-0131

45A02-0129

45A04-0130

45A06-0131

45A16-0129

45A17-0130

45A18-0131

340

420

480

340

420

480

340

420

480

360

440

550

360

440

550

360

440

550

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

刹车刹力 / Brake force: 250 ～ 320N
启动推力 / Thrust: 110 ～ 230N

优质 PU 轮面
Super PU tread

弧形轮面
Arc tread

推行省力
Push easily

金属防缠盖
Metal cover

双滚珠轴承
Double ball bearings

双弹簧设计
Double springs design

喷塑处理
Powder-coated

防水
Waterproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

减震性能出众
Good shock proof ability

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

刹车刹力 / Brake force: 250 ～ 320N
启动推力 / Thrust: 60 ～ 120N

双弹簧设计
Double springs design

喷塑处理
Powder-coated

防水
Waterproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

减震性能出众
Good shock proof ability

优质 PU 轮面
Super PU tread

金属防缠盖
Metal cover

双滚珠轴承
Double ball bearings

承载重
Heavy load

6"-8" 平底活动  平底刹车

偏心距
L

50

50

63

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

5''

6''

8''

185

197

247

6"-8" 平底固定

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

5''

6''

8''

185

197

247

6"-8" 平底活动  平底刹车

偏心距
L

50

50

63

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

5''

6''

8''

185

197

247

6"-8" 平底固定

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

5''

6''

8''

185

197

247

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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轮片材质 :铁芯橡胶 (CRD) Wheel material :  Iron-core rubber

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底刹车

Swivel with 
brake

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

5"

6"

8"

48

48

48

48

48

48

48

48

48

45A01-1146

45A03-1147

45A05-1148

45A16-1146

45A17-1147

45A18-1148

45A02-1146

45A17-1147

45A18-1148

300

350

400

300

350

400

300

350

400

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  86A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 250 ～ 320N
启动推力 / Thrust: 130 ～ 250N

双弹簧设计
Double springs design

喷塑处理
Powder-coated

防水
Waterproof

防油
Anti oil

防腐蚀
Anti crrosion

减震性能出众
Good shock proof ability

优质橡胶轮面
Super  rubber tread

金属防缠盖
Metal cover

双滚珠轴承
Double ball bearings

减震效果好
Good shock poof ability

6"-8" 平底活动  平底刹车

偏心距
L

50

50

63

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

5''

6''

8''

185

197

247

6"-8" 平底固定

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

5''

6''

8''

185

197

247

安装图
Fix-diagram
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45C
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45C SERIES 
减震轮 Shockproof caster

300 - 5505" - 8"
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产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

48

50

50

48

50

50

360

440

550

360

440

550

45C01-0129

45C04-0130

45C07-0131

45C02-0129

45C05-0130

45C08-0131

6"-8" 平底活动

偏心距
L

50

50

63

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

5''

6''

8''

185

197

247

6"-8" 平底固定

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

5''

6''

8''

185

197

247

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

刹车刹力 / Brake force: 250 ～ 320N
启动推力 / Thrust: 60 ～ 120N

优质 PU 轮面
Super PU tread

金属防缠盖
Metal cover

双滚珠轴承
Double ball bearings

承载重
Heavy load

轮片材质 :铁芯聚氨酯 (平 )(CUD) Wheel material :  Iron-core PU (flat)

轮片材质 :铁芯聚氨酯 (弧 )(CUD) Wheel material :  Iron-core PU (arc)

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%

刹车刹力 / Brake force: 250 ～ 320N
启动推力 / Thrust: 110 ～ 230N

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

48

48

48

48

48

48

45C01-1136

45C04-1137

45C07-1138

45C02-1136

45C05-1137

45C08-1138

6"-8" 平底活动

偏心距
L

50

50

63

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

5''

6''

8''

185

197

247

6"-8" 平底固定

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

5''

6''

8''

185

197

247

优质 PU 轮面
Super PU tread

弧形轮面
Arc tread

推行省力
Push easily

金属防缠盖
Metal cover

双滚珠轴承
Double ball bearings

340

420

480

340

420

480

单弹簧设计
Single springs design

单弹簧设计
Single springs design

镀锌处理
Zinc-coated

镀锌处理
Zinc-coated

减震性能出众
Good shock proof ability

减震性能出众
Good shock proof ability

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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轮片材质 :铁芯橡胶 (CRD) Wheel material :  Iron-core rubber

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底固定

Rigid

5"

6"

8"

5"

6"

8"

48

48

48

48

48

48

45C01-1146

45C04-1147

45C07-1148

45C02-1146

45C05-1147

45C08-1148

6"-8" 平底活动

偏心距
L

50

50

63

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

5''

6''

8''

185

197

247

6"-8" 平底固定

轮径
D

轮径
inch

全高
H

125

150

200

5''

6''

8''

185

197

247

300

350

400

300

350

400

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  86A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

刹车刹力 / Brake force: 250 ～ 320N
启动推力 / Thrust: 130 ～ 250N

优质橡胶轮面
Super  rubber tread

金属防缠盖
Metal cover

双滚珠轴承
Double ball bearings

减震效果好
Good shock poof ability

单弹簧设计
Single springs design

镀锌处理
Zinc-coated

减震性能出众
Good shock proof ability

安装图
Fix-diagram

45C



产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底固定

Rigid

4"

5"

4"

5"

36

38

36

38

56A01-1050

56A03-1051

56A02-1050

56A04-1051

100

120

100

120

轮片材质 :橡胶 (NRD) Wheel material :  Rubber

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  72A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%

启动推力 / Thrust: 50 ～ 160N

尼龙支架
Nylon bracket

尼龙轮芯
Nylon wheel centre

静音
Silent

双滚珠轴承
Double ball bearings

弹性橡胶轮面
Elastic rubber tread

防腐蚀
Anti crrosion

抗冲击性强
Good impact resistance

平底活动  平底刹车
孔径
φd

孔径
φd

9

9

轮径
D

轮径
inch

100

125

4''

5''

底板尺寸
E×E

100×100

110×110

孔距
A×A

71×71

80×80

偏心距
L

30

36

轮径
D

轮径
inch

全高
H

100

125

4''

5''

145

175

平底固定

9

11.5

轮径
D

轮径
inch

100

125

4''

5''

底板尺寸
E×F

115×80

134×90

孔距
A×B

80×45

100×52

轮径
D

轮径
inch

全高
H

100

125

4''

5''

145

175

www.shenpai.com

安装图
Fix-diagram
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56A SERIES 
静音脚轮 Silent caster

100 - 120

4" - 5"
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65A SERIES 
充气轮 Pneumatic caster

150 - 170

8" - 10"

 

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

平底活动

Swivel

平底固定

Rigid

8"

10"

8"

10"

64

86

64

86

65A01-1226

65A03-1227

65A02-1226

65A04-1227

150

170

150

170

轮片材质 :充气轮 (SRD) Wheel material :  Rubber pneumatic tyre

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  62A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%      

启动推力 / Thrust: 200 ～ 250N

双珠盘设计
Dual raceway

金色镀金
Good zine

优质橡胶轮面
Super  rubber tread

双滚珠轴承
Double ball bearings

静音
Silent

弹性好
Good elastieity

充满气体使用
Use after full of das

平底活动

偏心距
L

50

60

轮径
D

轮径
inch

全高
H

8''

10''

256

308

220

260

平底固定

轮径
D

轮径
inch

全高
H

8''

10''

256

308

220

260

www.shenpai.com

安装图
Fix-diagram
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66A

66A SERIES 
脚手架轮 Scaffold caster

200 - 3805" - 6"
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轮片材质 :钢芯橡胶 (CRD)

轮片材质 :钢芯聚氨酯 (SUD)

Wheel material :  Steel-core rubber

Wheel material :  Steel-core PU

产品图片
Product image

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

结构类型
Fix-type

5"

6"

5"

6"

35

38

40

43

66A03-1054

66A01-1055

66A03-1064

66A01-1065

280

380

200

250

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake 

丝杆刹车

Threaded
stem swivel 
with brake 

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  95A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.3%      

刹车刹力 / Brake force: 150 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 80 ～ 150N

脚手架支架
Scaffold bracket

卓越的刹车结构
Excellent brake structure

浇注聚氨酯
Casting PU

双滚珠轴承
Double ball bearings

载重大
Heavy load

偏心距
L

37

40

轮径
D

轮径
inch

全高
H

5''

6''

182

192

130

150

支架特点
Bracket

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  72A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.1%      

刹车刹力 / Brake force: 150 ～ 200N
启动推力 / Thrust: 100 ～ 180N

脚手架支架
Scaffold bracket

卓越的刹车结构
Excellent brake structure

天然弹性橡胶
Natural elastic rubber

双滚珠轴承
Double ball bearings

静音
Silent

偏心距
L

37

40

轮径
D

轮径
inch

全高
H

5''

6''

182

192

130

150

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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70A SERIES 
叉车轮 Forklift wheel

轮片材质 :聚丙烯 (PPD) Wheel material :  PP

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

载重 (kg)
Capacity

轮宽 (mm)
Tyre width

结构类型
Fix-type

光 轮
Wheel

8"

10"

12"

50

50

50

20/25

25

25/30

70A-1176

70A-1177

70A-1178

500

600

800

47/25

52

52/62

轴承内径
Bearing diameter

轴承外径
Bearing diameter

500 - 800

8" - 12"

轮子特点
Wheel

使用特性
Feature

轮面硬度 / Hardness:  100A°
耐磨程度 / Rub fastness: ≤ 3.6%      

启动推力 / Thrust: 90 ～ 130N

全新 PP 注塑轮片
New pp wheel

双滚珠轴承
Double ball bearings

经济实用
Economical and practical

70A

80
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99

99 SERIES 
附件 Accessories

4" - 8"
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材质 : 板材、橡胶

材质 : 板材、橡胶

Material :   Steel、Rubber

Material :  Steel、Rubber

Material :  Steel、Rubber

产品图片
Product image

产品图片
Product image

轮径 (inch)
Wheel diameter

轮径 (inch)
Wheel diameter

型号
Order number

型号
Order number

偏心距 (mm)
Offset

偏心距 (mm)
Offset

结构类型
Fix-type

结构类型
Fix-type

99A23

99A01

99A02

99A03

99B01

99B02

99B03

99B04

4"

5"

6"

8" 

4"

5"

6"

8" 

148-138

173-163

195-186

246-236

145-150

175-180

205-210

250-255

_

_

_ 

_

_

_

_ 

_

120

145

167

218

124

153

170

215

地刹器

Floor lock

日式地刹器

Japan style 
Floor lock

伸长后高度
Raised height

伸长后高度
Raised height

收缩高度
Lower height

收缩高度
Lower height

单独组装在手推车等上面的刹车装置，刹车踏板不随车轮的方向改变而改变，操作简单，由于是借内装弹簧的力压在地面上的构造，因此

解除刹车时冲击力小，安全性高。       

The design with a metal spring under the bottom,which has absorb shock function,has a protection to machines and floor. 

支撑架撑高活动设备，只能在水平面适用，不适合倾斜面，支撑架下面的防滑动橡胶垫片使之在多种地面情况下使用。 

Raise the activity equipment.Suitable for using on level ground.

安装图
Fix-diagram

安装图
Fix-diagram
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